

Knightec och Semcon går samman – bildar strategisk partner för utveckling av morgondagens produkter och digitala tjänster

Arbetet med samgåendet mellan Ratosägda Knightec och Semcon, två branschledande konsultbolag, påbörjas nu och förväntas vara klart under början av 2025. Efter samgåendet får det nya bolaget en unik position som norra Europas ledande inom utveckling av nya produkter och digitala tjänster.

Det nya bolaget, Knightec Group, väntas ha en årlig omsättning på cirka 2,7 miljarder SEK och cirka 2 400 anställda.

”Samgåendet mellan Knightec och Semcon är en strategiskt viktig satsning när Ratos nu fortsätter sin tillväxtresa. Ingenjörer som utvecklar ny teknik spelar en avgörande roll för lönsamma bolag i ett hållbart samhälle, både idag och i morgon. Med den samlade kraften från Knightec och Semcon blir det nya bolaget norra Europas ledande inom sin bransch”, säger Jonas Wiström, vd och koncernchef för Ratos.

I den nya ledningsgruppen för Knightec Group kommer ledare från både nuvarande Knightec och Semcon att ingå. Dimitris Gioulekas, medgrundare och vd för Knightec, blir vd och koncernchef.

Semcons tidigare vd Markus Granlund kommer att ta sig an nya uppgifter utanför Semcon, och har samtidigt tackat ja till att bli styrelseledamot i Ratosägda Speed Group. Björn Strömberg, nuvarande CFO i Semcon, blir tillförordnad vd för Semcon under övergångsperioden.

”Jag vill rikta ett varmt tack till Markus Granlund för hans utmärkta insatser som vd för Semcon under Ratos ägarskap. Markus ledarskap har spelat en viktig roll i bolagets positiva utveckling”, säger Jonas Wiström.

”Med Knightec Group kommer vi att utmana och rita om kartan för utveckling av nya produkter och digitala tjänster på riktigt. Genom att samla erfarenheterna och kompetensen i båda bolagen skapar vi bredare och djupare kunderbudanden i gränlandet mellan det industriella och digitala, samtidigt som leveransförmågan och möjligheten att expandera till nya marknader ökar. Ett troligt scenario är att Knightec Group inom några år omsätter närmare 5 miljarder SEK och driver lönsamheten i branschen”, säger Dimitris Gioulekas, nuvarande vd i Knightec och tillträdande vd och koncernchef i Knightec Group.

”Idag påbörjas en resa jag verkligen ser fram emot att göra tillsammans med fantastiska kollegor i nuvarande Semcon och Knightec”, säger Dimitris Gioulekas.

Samgåendet väntas vara genomfört rent legalt under hösten 2024, och organisatoriskt under första kvartalet 2025.

För mer information, vänligen kontakta:

Josefine Uppling, VP Communication, Ratos

+46 76 114 54 21

Dimitris Gioulekas, vd, Knightec och tillträdande vd och koncernchef, Knightec Group

+46 70 569 96 88

Om Ratos

Ratos är en svensk bolagsgrupp med fokus på teknik- och infrastrukturlösningar, och består av 17 dotterbolag indelade i tre affärsområden: Construction & Services, Industry och Consumer. Nettoomsättning för bolagsgruppen (rullande 12 månader) uppgår till cirka SEK 33 miljarder (exklusive Aibel). Koncernen har en tydlig företagskultur och strategi – allt som Ratos gör bygger på tre kärnvärden: Enkelhet, Tempo i exekvering och Allt handlar om människor. Ratos möjliggör för självständiga dotterbolag att utvecklas snabbare genom att vara del av någonting större.

Om Semcon

Semcon är en internationell teknikpartner som stöttar företag och organisationer i förändring. De kombinerar ingenjörskonst, digitala tjänster och hållbarhetskompetens till ett unikt erbjudande inom produkt-, produktions- och tjänsteutveckling. Med cirka 1 600 medarbetare på fler än 20 kontor i Sverige, Norge och Brasilien hjälper Semcon kunder inom många olika branscher.

Om Knightec

Knightec är en strategisk partner för utveckling av nya produkter och digitala tjänster. Genom att kombinera ett entreprenörsdrivet tankesätt med affärsförståelse och tvärfunktionell expertis, har Knightec förmågan att omvandla strategier till fullt fungerande lösningar, som driver kundens affärer framåt. Med cirka 900 medarbetare på 12 kontor i Sverige hjälper de sina kunder med alla delar av utvecklingsprocessen för att säkerställa deras affärstransformation.

Bifogade filer

[Knightec och Semcon går samman – bildar strategisk partner för utveckling av morgondagens produkter och digitala tjänster](#)